

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Just Living ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 43 02 91 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Living ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 43 02 91 26
	Stiftet: 2. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan K. Pedersen, Formand John Lindgaard Philip Grundtorm Lindgaard
Direktion	John Lindgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle ferieboligkoncepter, herunder købe, ombygge, indrette, sælge og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -1.287. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra, AKP Group A/S samt Linanco ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	2/2 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-708.165	-735.837
2 Personaleomkostninger	-516.384	-932.120
Driftsresultat	-1.224.549	-1.667.957
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.014	-10.831
Resultat før skat	-1.286.563	-1.678.788
Årets resultat	-1.286.563	-1.678.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.286.563	-1.678.788
Disponeret i alt	-1.286.563	-1.678.788

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	0	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	45.000
	Anlægsaktiver i alt	0	45.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	13.004	46.346
	Periodeafgrænsningsposter	4.159	4.159
	Tilgodehavender i alt	17.163	50.505
	Omsætningsaktiver i alt	17.163	50.505
	Aktiver i alt	17.163	95.505

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.965.351	-1.678.788
Egenkapital i alt	-2.465.351	-1.178.788
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	1.483.958	597.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.958	597.111
Gæld til pengeinstitutter	865.357	502.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.249	156.794
Anden gæld	80.950	14.890
Periodeafgrænsningsposter	0	3.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.556	677.182
Gældsforpligtelser i alt	2.482.514	1.274.293
Passiver i alt	17.163	95.505

- 1 Kapitalberedskab**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.678.788	-1.178.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.286.563	-1.286.563
	500.000	-2.965.351	-2.465.351

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra, AKP Group A/S samt Linanco ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til 31. december 2024.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	2/2 - 31/12 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.879	921.959
Andre omkostninger til social sikring	7.505	10.161
	516.384	932.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.014	10.831
	62.014	10.831
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	45.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser udgørende i alt 90 t.kr.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2023
